
Artikelstammblatt

Artikel Bezeichnung: Kraftstoffkanister rot 5L

Artikel Nr.: 087694

GTIN / EAN : 4045914876941

Kraftstoffkanister mit Ausgiesser und Füllstandanzeige. Mit
UN-Zulassung, für alle Kraftstoffarten (Benzin & Diesel) geeignet

Menge im Umkarton :

Ursprungsland :

Zolltarifnummer :

Gewicht :

Länge :

Breite :

Höhe :

Preis :

10 Stück

IT - ITALIEN

39233090

0,4 kg

260 mm

140 mm

240 mm

€ 2,95

Beschreibung :

IWH Vertriebs GmbH    -    Im Täle 15    -    75031 Eppingen - Mühlbach
 
Tel.: +49 7262 609190    -    Fax: +497262 6091920    -    Email: info@iwh-vertrieb.de


